

Ceará  
Governo Municipal de Limoeiro do Norte  
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO  
CONTRATO Nº 20200013

Pag.: 1

CONTRATADO : V. P. DA SILVA FUNERARIA - ME

Processo de compra Pregão nº 2019.0705-002SM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
012701	URNA FUNERARIA INFANTIL	10,0000 UNIDADE	550,000	5.500,00
012702	SERVIÇO DE EMBALSAMENTO	10,0000 SERVIÇO	750,000	7.500,00
012737	URNA FUNERÁRIA ADULTO COM VISOR PARA OBESO.	8,0000 UNIDADE	1.350,000	10.800,00
012739	TRANSLADO	15.000,0000 QUILOMET	2,500	37.500,00
039274	URNA FUNERÁRIA ADULTO SEM VISOR	20,0000 UNIDADE	750,000	15.000,00
			<b>Total geral .... :</b>	<b>76.300,00</b>

npj36